CtpykTypa 6anaHcy niaAnpmeMcTB 3a BUAaMn €KOHOMIUYHOI RiANbHOCTI

Ha 31 rpyaHs 2011 poky

(Tnc.rpH.)

AKTHUB

Heob0pOTHI akTUBM

060pOoTHI akTnBM

Ha 1 ciyHsa 2011p.

Ha 31 rpyaHs 2011p.

Ha 1 ciyHsa 2011p.

Ha 31 rpyaHs 2011p.

Ycboro?
y TOMY 4mucni

CinbCbke rocnoaapcTBso,

MWUCNNBCTBO, slicoBe

rocnogapcTeo

NPOMUCNOBICTb

6yAiBHMUTBO

TOPriBfSA; PEMOHT

aBTOMOGiniB, No6yTOBUX

BMpob6iB Ta npeameTiB

0COBUCTOro BXUTKY
TopriBns asToMobingmu Ta
MOTOUMKIAMMU, iX TEXHIYHE
o6cnyrosyBaHHs Ta peMOHT
onToBa Toprieng i
nocepeaHULUTBO B ONTOBIN
TOPpriBAi
po3apibHa Topriens;
pPeMOHT nobyToBUX BUpO6IB
Ta npegMeTiB 0cobUCToro
BXWUTKY

LiSNbHICTb roTenis Ta

pecTopaHis

LiSANbHICTb TPAHCNOPTY Ta

3B'A3KY

diHaHcoBa AisaNbHICTb

onepauii 3 HepyXoMum

MaliHOM, opeHAa, iHXUHIPUHI

Ta HagaHHSA nocnyr

nianpueMuUsaM

ocBiTa

OXOpOHa 340pOB’A Ta

HagaHHS couianbHOi

A0MnoMorm

HaJaHHS KOMYHasllbHUX Ta

iHAVBIAYaNnbHUX MOCAYT;

AiSNbHICTb Yy cdepi KynbTypu

Ta cnopTty

10745074,9

471174,4
4013204,9
174085,8

892507,0

239299,0

452266,9

200941,1

231202,1

622788,2
21962,2

3646084,9

3148,2

344967,7

319004,8

11628958,3

558437,0
4369766,4
181151,2

997558,8

242996,5

534437,9

220124,4

257470,7

699720,9
31141,1

3854771,7

3504,3

365565,2

304518,5

8444960,6

246084,3
4450224,9
286056,3

2324029,7

233464,7

1670254,3

420310,7

30452,8

277865,5
136464,9

590984,9

2043,0

59339,7

37156,7

9910288,8

316288,3
4332384,6
327142,5

3605944,3

984566,7

2173280,0

448097,6

33281,4

352251,9
141497,6

693901,7

3002,1

56476,2

43579,6



MpoaoBXeHHS

AKTUB

Heob0pOTHI akTUBM

BUTpaTK MaibyTHIX nepioais Ta rpynu BUBYTTS

Ha 1 ciuHa 2011p. Ha 31 rpyaHa 2011p. Ha 1 ciyHa 2011p. Ha 31 rpyaHsa 2011p.

Ycboro? 387476,4 402760,5 - -

y TOMYy 4uuncni

CinbCbKe rocrnoaapcTso,
MWUCNNBCTBO, JlicoBe

rocnoaapcrTeo 9164,0 10568,7 - -
MPOMUCOBICTb 101197,7 113125,0 - -
6yAiBHMLTBO 10458,0 9662,0 - -

TOPriBfSA; PEMOHT

aBTOMOGiniB, No6yTOoBUX

BMpob6iB Ta npeameTiB

0COBMCTOro BXUTKY 89449,3 77727,3 - -
TopriBns aBToMobingmu Ta
MOTOUMKIAMMU, iX TEXHIYHE
06cnyrosyBaHHs Ta peMOHT 12651,8 5705,8 - -
onToBa Toprieng i
nocepeaHUUTBO B OMNTOBIN
TOPpriBAi 41589,2 42470,2 - -
po3apibHa Topriens;
pPeMOHT nobyToBUX BUpO6IB
Ta npegMeTiB 0co6UCToro

BXUTKY 35208,3 29551,3 - -
LiSNbHICTb roTenis Ta
pecTopaHis 3362,1 3557,9 - -
LiSANbHICTb TPAHCNOPTY Ta
3B’s3KY 88417,6 86486,6 - -
diHaHcoBa AisaNbHICTb 275,5 273,9 - -

onepauii 3 HepyXxoMum

MaliHOM, opeHAa, iHXUHIPUHI

Ta HagaHHSA nocnyr

nianpueMuUsaM 76402,0 92118,4 - -
ocBiTa 101,5 1159 - -
OXOpOHa 340pOB’A Ta

HajaHH4 couianbHoi

L,0noMOorum 4586,8 4535,9 - -
HafaHHS KOMYHanbHUX Ta

iHAVBIAYanbHUX MOCAYT;

DiSiNbHICTb y cdhepi KynbTypu

Ta cnopry 4043,6 4559,9 - -



MpoaoBXeHHs

Macus

BflaCHMI Kanitan

3abe3neyveHHs HacTynHuX
BUTpaT i niaTexis

[OBroCTPOKOBiI 3060B'93aHHS

Ha 1 ciyHg Ha 31 rpyaHs Ha 1 ciyHs Ha 31 rpyaHsa Ha 1 ciyHs Ha 31 rpyaHs
2011p. 2011p. 2011p. 2011p. 2011p. 2011p.
Ycboro? 6481218,0 71045429 303971,6 590307,4 3926261,3 4605996,7
y TOMY 4ucni
CinbCbKe rocnoaapcTso,
MWUCNNBCTBO, slicoBe
rocrnogapcrso 344900,1 376611,4 18498,2 8365,9 50738,6 149201,4
MPOMUCIOBICTb 2275991,8 2459949,5 93133,3 437697,7 1949655,9 2181159,9
6yAniBHMUTBO 200773,3 178642,6 6660,8 8116,4 24623,0 33688,4
TOPriBAs; PEMOHT
aBToMo6inie, No6yToBMX
BMpob6iB Ta NpeaMeTiB
0COBMCTOro BXUTKY 713637,0 706014,2 16572,7 98158,3 346158,1 539769,8
TopriBns aBToMobinsMu Ta
MOTOUMKIIAMMU, TX TEXHIYHE
06cnyroByBaHHS Ta pEMOHT 8734,6 -81896,2 61,0 65,0 185016,4 330107,5
onToBa Toprieng i
nocepeAHMLUTBO B ONTOBIN
TopriBni 519291,1 631702,7 14107,5 95523,5 116260,7 155644,7
po3apibHa Topriens;
pPEMOHT NobyToBUX BMpobiB
Ta npeaMeTiB 0cobucToro
BXUTKY 185611,3 156207,7 2404,2 2569,8 44881,0 54017,6
AiSANbHICTb roTenis Ta
pecTopaHis 221835,9 248636,6 101,7 69,9 10063,1 10490,1
LiSANbHICTb TPAHCNOPTY Ta
3B'A3KYy 273073,2 331053,3 2758,9 2272,4 345753,7 343793,8
diHaHcoBa AisANbHICTb 70156,1 66104,8 40,0 57,4 26727,1 28331,6
onepauii 3 HepyXoMum
MaliHOM, opeHAa, iHXUHIPUHI
Ta HagaHHSA nocnyr
niagnpueMUSaM 1879892,7 2263776,7 160190,3 29925,2 1033422,1 1155419,6
OCBiTa 4500,3 5144,4 4,1 2,3 - -
O0XOpOHa 340pOB’A Ta
HagaHHS couianbHOi
[oroMoru 164401,7 153494,2 3557,9 3560,8 136184,6 162382,1
HaJaHHS KOMYHaslbHUX Ta
iHAVBIAYaNnbHUX MOCAYT;
AiSNbHICTb Yy cdepi KynbTypu
Ta cnopTy 325175,1 307815,8 2170,5 1793,2 2043,9 1760,0



[MpoaoBXeHHS

Macus

MOTOYHI
3060B'A3aHHSA

Aoxoam ManbyTHiIX nepioais

BanaHc

Ha 1 ciyHg
2011p.

Ha 31 rpyaHs
2011p.

Ha 1 ciyHg
2011p.

Ha 31 rpyaHs
2011p.

Ha 1 CiyHsa
2011p.

Ha 31 rpyaHs

2011p.

Ycboro?
y TOMYy 4umncni

CinbCbKe rocnoaapcTso,
MWUCNNBCTBO, licoBe
rocrnogapcrso
MPOMUCNOBICTb
6yAiBHMLTBO
TOPriBfSA; PEMOHT
aBTOMOGiniB, No6yTOoBUX
BMpob6iB Ta npeameTiB
0CObUCTOro BXUTKY
TopriBns aBToMobingamm
Ta MOTOUMKIAMK, iX
TexHiYHe 06Cc/1yroByBaHHs
Ta pEMOHT
onToBa Toprieng i
nocepeaHMLTBO B ONTOBIN
TOopriBni
po3apibHa Topriens;
pPEMOHT nobyToBmx
BMpob6iB Ta NpeaMeTiB
0COBUCTOro BXMUTKY
AiSNbHICTb roTenis Ta
pecTopaHis
LiSANbHICTb TPAHCNOPTY Ta
3B'A3KY
diHaHcoBa AisaNbHICTb
onepauii 3 HepyXxoMum
MaliHOM, opeHaa,
IHXXMHIPUHI Ta HaZaHHSA
nocnyr NiaAnpueMUSaM
ocBiTa
OXOpOHa 340pOB’A Ta
HagaHHS couianbHOi
[oroMoru
HafaHHSA KOMYHanbHUX Ta
iHAVBIAYanbHUX MOCANYT;
[isinbHICTb y chepi
KynbTypu Ta CNopTy

1 faHi

8768337,7

268971,2
4237012,9
229364,0

2229095,0

291603,5

1514131,6

423359,9

32923,2

352523,5
61746,2

1229911,5

788,3

100582,0

24254,2

9540668,8

311393,1
3728775,7
290586,0

3335571,7

983980,8

1866705,0

484885,9

35030,2

442975,5
78418,7

1177053,3

1475,6

102497,2

34559,0

HaBefeHo 6e3 ypaxyBaHHA pe3ynbTaTiB AifANbHOCTI

niANpUEMCTBAMU OCHOBHOIO BMAY €KOHOMIYHOT AiANIbHOCTI.

97723,3

43314,6
8833,6
9179,0

523,2

319,5

203,7
93,1

14962,0
33,2

10055,2

4168,0

6561,4

6aHkiB i

100491,8

39722,2
7693,2
6922,3

1716,4

1011,9

612,2

92,3

83,2

18364,4
0,1

14617,0

4643,0

6730,0

6IOAKETHUX YCTaHOB,

19577511,9

726422,7
8564627,5
470600,1

3305986,0

485415,5

2164110,4

656460,1

265017,0

989071,3
158702,6

4313471,8

5292,7

408894,2

360205,1

21942007,6

885294,0
8815276,0
517955,7

4681230,4

1233269,0

2750188,1

697773,3

294310,0

1138459,4
172912,6

4640791,8

6622,3

426577,3

352658,0

3 ypaxyBaHHAM 3MiHU



